


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prolcaíujiai stav evidovaný k datu 18,02^2020 19:35t03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j,: 1140164 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 5S497S Valtice
Kat.úaemi: 776688 Úvaly u Valtic List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlástnlk, jiný oprávněný Identifikátor

Vlastnické právo 
Česká republika 00000001*001

Podíl

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad/ Husinecká 1024/lla/ ŽiSkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2} Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
814 1672 orná půda zemédélaký půdní 

fond

Bl Věcná práva sloužíc! ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápiau

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Rozhodnuti pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě č.j.-3816/2007 
-RÝ v Břeclavi ze dne 27.09.2007. Právní moc ke dni 23.10.2007.

Z-9339/2007-704 
RČ/IČO: 00000001-001Pro: česká republika

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ: 
011057/2013/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-700/2013-704
Pro: Státni pozemkový úřad/ Husinecká 1024/lla/ Žiíkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah honitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

_______ Parcela_______ ________________________ BPEJ výměra [m2]
814 ' ^ 00100 T402

00840 270
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely^ zbytek parcely není bonítován

Nemovitosti j3Qu v lííe/nní/n obvodu, ve kterém vykonává státní správu i^catastru noraovitostr ČR 
K*tastrálni úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální praCQvlSté BřsclAV/ kůd:

atrana 1



vypiš z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokaaujiei stav evidovaný k datu 18.02^2020 19:35i03

Okres: CZ0644 Bfeclav Obec: 584975 Valtice
Kat.územií 776688 Úvaly u Valtic List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Wejijovitosti jsou v úzeraníni obvodu^ ve ktetém vykonává státni správu jfatastru nemovitosti ČR.
Katastrální tířad pro Jihomoravský krsj, Katastrální pracoviště Břeclav^ kód: 704.

Vyhotovil:
Český úřad zeměméřlcA:ý a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 13.02.2020 19:38:03

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve ACerím vykonává státní správukataatru nemovitosti ČK 
Katastrální ůřact pto Jihomoravský kraj, Katastrilni pracOwiSté Bř«clftv, kódi 704.

strana 2


